6 atan Kybka Poccuu B 3a4yeTHbIX rpynnax "HaumoHanbHbIN", "Cynep-npoaakiuH

LADA SPORT

ISMPRACING = KoZRErT

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKON ®EOEP ALUN
POCCUNCKAS ABTOMOBUITbHASI ®EOEP AL USI

YOKOHAMA

MockoBckas obnacTtb, Bonokonamckuit paoH, Tpacca "Moscow Raceway"

KBanudpukaumnsa. HayumoHanbHbIN

TCRZ=E
[ Touring Car Championship ===

Crapt - 19.08.2017 - 10:25:01
Moscow Raceway - 3931 M.

Mo3. Cr1.H. PamMunua, umsa Jlyquwl.Kp. B kp. Pas. oTsma. Pa3. oT npep. Kp-B Makc.cK.
1 5 KY3HEUOB meb 1:59.713 6 9 185.2
2 55 [AYJOAPEB Anekcahap 2:00.271 2 0.558 0.558 7 179.7
3 71 KOCTIOKOB MBaH 2:00.414 3 0.701 0.143 8 180.0
4 10 TNETYXOB AHpapewn 2:00.605 2 0.892 0.191 6 175.9
5 34 MACJIEHHVMKOB AHapen 2:00.931 2 1.218 0.326 8 177.0
6 48 HYPUEB Anpap 2:00.932 2 1.219 0.001 8 178.2
7 51 TATEH BceBonoa 2:01.177 2 1.464 0.245 6 179.4
8 20 CAHWH Erop 2:01.271 2 1.558 0.094 6 175.3
9 28 TYTAEB AxBap 2:01.460 2 1.747 0.189 8 176.5
10 3 JIbBOB Wropb 2:01.989 2 2.276 0.529 8 178.2
11 72 JIAPMOHOB Butanuii 2:02.179 3 2.466 0.190 9 179.7
12 32 AYOVH Butanui 2:02,.370 3 2.657 0.191 4 176.5
13 16 XWUPOHKWH tOpuii 2:02.542 2 2.829 0.172 7 180.6
14 46 CTPYKOBA tOnua 2:02.580 5 2.867 0.038 7 175.6
15 44 HAOUKOB PycnaH 2:02.644 2 2.931 0.064 9 178.8
16 15 WY LWAPWH PomaH 2:02.651 2 2.938 0.007 8 177.3
17 37 T[ONbUOBA Hatanbs 2:03.310 5 3.597 0.659 10 184.0
18 12 [OATWEB Maromepn 2:03.324 4 3.611 0.014 9 172.8
19 11  ®ATTAXOB Pacasnb 2:03.343 4 3.630 0.019 9 176.8
20 33 MYPAASH Aptyp 2:03.711 3 3.998 0.368 8 176.8
21 74 LY LWAKOB PoawvoH 2:03.753 8 4.040 0.042 9 177.3
22 35 EMEJIMH AHapeit 2:04.054 4 4.341 0.301 10 177.3
23 7 AOBPbIHMHA TatbsHa 2:04.214 8 4.501 0.160 10 176.8
24 49 OATTAXOB Wnbaap 2:04.370 3 4.657 0.156 10 177.6
‘He KB anmdyLMpoB aHbl (107% w3 1:59.713) = 2:08.092

H/K 21 KWPSAKOB Erop 2:08.712 6 8.999 4.342 8 170.3

Ne74 kpyr 2,3,4 aHHyNMpOB aH 3a HapyLleHne npeaenos Tpacchl, Ne71 Kpyr 2 aHHYNMpOB aH 3a HapyLUeHne nNpeaenos Tpacchl
Ne12 kpyr 3 aHHYMpoBaH 3a HapyLLeHue npeaeros Tpaccbl, Ne72 kpyr 6 aHHyNMpOB aH 3a HapyLLeHve NnpederoB Tpacchl
Ne37 Kpyr 2 aHHYNMPOB aH 3a HapyLLEeHVe NPeaenoB Tpacchl

TNyyuee Bpems pyra 1:59.713 B kpyre 6 yuacTHuK/komaHga 5 : KYSHELIOB 'me6 ()

Pe3y nbTaTbl U BpeMeHa Kpy roB :

XpoHomeTpax Moscow Raceway

Bpemsa ny6nukauyum

Bpewmsi neyatu : 19-08-2017 - 10:57

PyKOBO,ElI/ITeJ'Ib FOHKU

Mropb KoHoBanos CCBK A17-130

["naeHbIN cekpeTapb CTapLmii XxpoOHOMEeTpUCT

Mapusi CononuHa CCBK A17-137 [Oenunc Tonmaves CC1K B17-1509

Crpanuua 1 13 1




I sMP RACING

KBanudpukaumns. HaynoHas i bHbIN

LADA SPORT

ROSNEFT YOKOHAMA

TCRZ=E
[ Touring Car Championship ===

MHWUCTEPCTBO CIMNOPTA POCCUINCKOW ®EOEPALINN
POCCUWNCKASA ABTOMOBUITbHAA ®EJEPALINA
6 atan Kybka Poccnn B 3a4eTHbIX rpynnax "HaunoHnanbHbein", "Cynep-npogakiuH’
Mockogeckasi obnacTtb, Bonokonamckun pavioH, tpacca "Moscow Raceway”

Crapt - 19.08.2017 - 10:25:01
Moscow Raceway - 3931 M.

cr|damunm, uma Kp. kpyr | kp..1| kp.2| kp..3| kp..4| kp..5| kp..6 | kp..7| kp..8 | Kp..9 | Kp..0
5 |KY3HELIOB Ine6 9 1-10 | 2:15.657 | 1:50.969 | 2:00.191 | 2:15.011] 3:40.652 | 1:59.713 | 2:04.963 | 2:00.946 | 2:43.764

[ 55 [0YOAPEB Anekcangp | 7 | 1-10 J212880]200.271] 2:00.783] 2:15.957 ] 6:26.980 | 2:14.002] 6:12.618] | | |
[ 71 [KOCTIOKOB VB aH | 8 | 1-10 [208384] 200846 2:00.414] 2:12.174] 5:46.620| 2:01.513] 2:03.423] 2:36.696 | | |
[ 10 [METYXOB Angpeit | 6 | 1-10 [216.675]2:00.605] 2:12.370] 4:43.748] 2:00.732] 2:12.187] | | | |
[ 34 [MACNEHHMKOB Angpern | 8 [ 1-10 [2:18.375] 2:00.931] 2:01.239 2:13.917] 3:36.181] 2:01.516 ] 2:01.403] 2:17.900] | |
[[48 [HYPVEB Aigap | 8 | 1-10 [o205553]2:00932] 2:01.845] 2:15.247 ] 3:23.283 ] 2:00.995] 2:01.509 | 2:27.960 | |
[ 51 [FArEH Bcesonon | 6 | 1-10 [214.903]2:01.177] 2:11.298] 3:41.144 [ 2:01.204 [ 2:15.816] | | | |
[ 20 JCAHVH Erop | 6 | 1-10 [214.956]201.271] 2:22.272] 3:58.208 ] 2:01.620 [ 2:25.478] | | | |
[ 28 [TYTAEBAnBap | 8 | 1-10 [204.406]2:01.460] 2:01.626 ] 2:30.880 [ 5:54.826 | 2:02.714] 2:01.882 [ 2:14.440] | |
[ 3 [nbBOB Mrops | 8 | 1-10 [211.686]2:01.989] 2:02.927] 2:02.475 [ 2:14.241 [ 3:42.141] 2:02.014 [ 2:19.844] | |
[ 72 [nAPY OHOB Buranwii | 9 | 1-10 J2:22339] 2:02.187] 2:02.179] 2:16.788] 4:20.792| 2:04566 | 2:02.324 | 2:28.801] 2:56.211] |
[ 32 [AYOVH Batammit | 4 [ 1-10 [226018]202419] 2:02.370] 2:31.550] | | | | | |
[16 [>K ' PFOHKWH Opuit | 7 | 1-10 [203.380]202542] 2:03.114] 2:20.147] 3:22.914 | 2:04.984] 2:20.383] | | |
[ 46 [CTPYKOBA 0rws | 7 ] 1-10 [208.744] 2:07.915] 2:13.736 [ 3:33.423 ] 2:02.580] 2:03.331[ 2:16.763 ] | | |
[[44 [HA®VKOB Pycran | 9 | 1-10 [2:03.486] 2:02.644] 2:02.702] 2:10.630] 3:07.861] 2:03.865] 2:03.975] 2:09.133] 2:57.002] |
[15 [WyLWAPYH Poman | 8 | 1-10 [203.744]2:02.651] 2:04.244] 2:12.729 [ 3:23.630 | 2:04.192] 2:04.106 [ 2:17.907] | |
[ 37 [ronbLOBA Hatanss | 10 [ 1-10 [222.116] 2:04.995] 2:03.556 | 2:03.764 [ 2:03.310] 2:03.633] 2:03.515 ] 2:04.018] 2:00.954 ] 2:35.823 |
[ 12 [0ATVIEB Maromen | 9 | 1-10 [219.470] 2:04.647 | 2:04.083] 2:03.324 [ 2:13.665 | 3:40.151] 2:04.725 ] 2:12.696 | 3:38.204 |
[ 11 [®ATTAXOB Padaons | 9 | 1-10 ]202969]2:08697] 2:03.571] 2:03.343] 2:03.707 | 2:03.915] 2:04.024 | 2:05.115] 2:31.420] |
[ 33 [MyPALSH ApTyp | 8 | 1-10 [159.152] 2:04.128] 2:08.711] 2:07.944 ] 2:12.692] 3:27.207 ] 2:04.785] 6:44.505 | | |
[ 74 [WYLIAKOB Poswon | 9 [ 1-10 [2:03704]2:04084| 204704 ] 2:05.025] 2:04.671] 2:13.792] 3:30.020 | 2:08.753] 2:16.884] |
[ 35 [EMENVH Anppeit | 10 [ 1-10 ]207.006]2:05.168] 2:04.382 ] 2:04.054 [ 2:04.401 [ 2:05.786 | 2:08.204 [ 2:05.342] 2:06.403 | 2:30.449
[ 7 [nOBPLIHVHA Tatbsina [ 10 | 1-10 [2:17.162] 2:04.280] 2:04.911 [ 2:04.776 [ 2:05.121] 2:04.578 | 2:04.314] 2:04.214] 2:05.477] 3:32.403]
[[49 [®ATTAXOB Unbpap | 10 [ 1-10 ]208.541]2:09.691] 2:04.370] 2:06.857 | 2:07.610 | 2:06.182] 2:06.542 [ 2:07.142] 2:08.409 | 2:55.845 |
[ 21 [KMPAKOB Erop | 8 | 1-10 [2028.035] 246530 3:20.480] 2:09.043 [ 2:09.554 | 2:08.712] 2:09.210 [ 2:17.714] | |

Ctpanuua 1 us 1

CrapLunii XpoHOMeTpuCT

[ennc TorivayeB CC1K B17-1509

XpoHomeTpaxk Moscow Raceway

Pe3y nbTaTbl n BpemeHa Kpy ros :
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